GD350-01H高速电机专用变频器
Y5/2-08(V1.2)66003-00364
英威腾微信公众号 英威腾手机官网
值得信赖的工控与能效解决方案提供者
公司简介       ..........................................................................................        01
产品特点       ..........................................................................................        02
智“芯”智控       ......................................................................................        03
可靠易用       ..........................................................................................        04

允许电压暂态波动 -15%~+10%
输入电流 (A) 详见对应功率的产品额定值
输入频率 (Hz) 50Hz 或 60Hz，允许范围：47~63Hz
功率
输出
输出电压（V） 0~ 输入电压
输出电流（A） 详见对应功率的产品额定值
输出频率（Hz）
0~400Hz（AC 3PH 660V 电压输入）
0~1200Hz
技术规格
GD350-01H高速电机专用变频器
10
产品型号 输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A)
AC 3PH 380V(-15%)~440V(+10%) 单机
GD350-01H-7R5G-4 7.5 25 18.5
GD350-01H-011G-4 11 32 25
GD350-01H-015G-4-L1 15 32 32
GD350-01H-018G-4-L1 18.5 37 38
GD350-01H-022G-4-L1 22 44 45
GD350-01H-030G-4-L1 30 58 60
GD350-01H-037G-4-L1 37 72 75
GD350-01H-045G-4-L1 45 101 92
GD350-01H-055G-4-L1 55 117 115
GD350-01H-075G-4-L1 75 140 150
GD350-01H-090G-4-L1 90 170 180
GD350-01H-110G-4-L1 110 202 215
GD350-01H-132G-4 132 265 260
GD350-01H-160G-4 160 310 305
GD350-01H-185G-4 185 345 340
GD350-01H-200G-4 200 385 380
GD350-01H-220G-4 220 430 425
GD350-01H-250G-4 250 485 480
GD350-01H-280G-4 280 545 530
GD350-01H-315G-4 315 610 600
GD350-01H-355G-4 355 625 650
GD350-01H-400G-4 400 715 720
GD350-01H-450G-4 450 840 820
GD350-01H-500G-4 500 890 860
AC 3PH 520V(-15%)~690V(+10%) 单机
GD350-01H-022G-6 22 35 27
GD350-01H-030G-6 30 40 35
GD350-01H-037G-6 37 47 45
GD350-01H-045G-6 45 52 52
GD350-01H-055G-6 55 65 62
GD350-01H-075G-6 75 85 86
GD350-01H-090G-6 90 95 98
产品规格
11
*L1 后缀型号代表内置了直流电抗器
产品型号 输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A)
AC 3PH 520V(-15%)~690V(+10%) 单机
GD350-01H-110G-6 110 118 120
GD350-01H-132G-6 132 145 150
GD350-01H-160G-6 160 165 175
GD350-01H-185G-6 185 190 200
GD350-01H-200G-6 200 210 220
GD350-01H-220G-6 220 230 240
GD350-01H-250G-6 250 255 270
GD350-01H-280G-6 280 286 300
GD350-01H-315G-6 315 334 350
GD350-01H-355G-6 355 360 380
GD350-01H-400G-6 400 411 430
GD350-01H-450G-6 450 445 465
GD350-01H-500G-6 500 518 540
GD350-01H-560G-6 560 578 600
GD350-01H-630G-6 630 655 680
AC 3PH 220V(-15%)~240V(+10%)
GD350-01H-3R7G-2 7.5 25 18.5
GD350-01H-5R5G-2 11 32 25
GD350-01H-7R5G-2 15 32 32